data demi kelancaran penelitian yang dilakukan.

Semoga segala kebaikan yang telah diberikan mendapat ganjaran kebaikan

yang berlipat ganda disisi Allah Swt. Akhirnya penulis berharap, semoga skripsi

ini dapat bermanfaat bagi para pembacanya. Aamiin Ya Rabbal ‘alamin.

Banjarmasin, 11 Jumadil Akhir 1444 H

4 Januari 2023 M